

CITY CARS

31 Rue des Usines Z. I. Khaireddine

Num Tél 36406200
N° Fax 36406206
E-Mail contact@kia.tn

CITY CARS, 31 Rue des Usines Z. I. Khaireddine, 2060 GOULETTE

STE BATIMENTS BEN HASSEN
MAISSRA
8045 EL HAOUARIA

BON DE COMMANDE

Notre N° Client
N° Commande ach CAL14645
Date commande 24/06/24
Acheteur HANENE KHELIL
Page 1

N°	Désignation	C. DEPT.	Qté	PU	Montant
	DEPOSE REVETEMENT AU SOL SURFACE DU REVETEMENT A DEPOSER : 945M2 ENVIRON	VN	1	19 453,500	19 453,500
	DEMOLITION FAUX-PLAFOND EN PLATRE	VN	1	16 632,000	16 632,000
	SURFACE DES FAUX-PLAFONDS A DEMOLIR : 920M2 ENVIRON				
	PEINTURE A L'EAU SUR MURS INTERIEURS	VN	180	24,750	4 455,000
	LOCALISAT°: SHOWROOM+ENTREE DIRECT°				
	PEINTURE METALLISEE SUR MURS INTERIEURS	COM_AV	80	31,680	2 534,400
	DECOR: PEINTURE METALLISEE ARGENT				
	LOCALISAT°: SERVICE APV				
	FOURNITURE /MISE EN OEUVRE RAGREAGE AUTOLISSANT P3	VN	980	47,520	46 569,600
	FOURNITURE REVETEMENT DE SOL CAREEAUX GRES 60X60 CM	VN	430	138,600	59 598,000
	POSE REVETEMENT DE SOL CAREEAUX GRES 60X60 CM	VN	430	69,300	29 799,000
	FOURNIT PLINTHES GRES ASSORTIES REVETMENT GRE 60X60	VN	50	39,600	1 980,000
	POSE PLINTHES GRES ASSORTIES REVETMENT GRE 60X60	VN	50	19,800	990,000
	FOURNIT REVETMENT SOL GRES EN LATTES 18X120CM	VN	550	103,950	57 172,500
	POSE REVETMENT SOL GRES EN LATTES 18X120CM	VN	550	69,300	38 115,000
	FOURNIT PLINTHES GRES ASSORTI REVETMENT GRE EN LATTE	VN	175	27,720	4 851,000
	POSE PLINTHES GRES ASSORTI REVETMENT GRE EN LATTE	VN	175	19,800	3 465,000

CITY CARS

31 Rue des Usines Z. I. Khairredine

Num Tél 36406200
N° Fax 36406206
E-Mail contact@kia.tn

CITY CARS, 31 Rue des Usines Z. I. Khairredine, 2060 GOULETTE

STE BATIMENTS BEN HASSEN
MAISSRA
8045 EL HAOUARIA

BON DE COMMANDE

Notre N° Client
N° Commande ach CAL14645
Date commande 24/06/24
Acheteur HANENE KHELIL
Page 2

N°	Désignation	C. DEPT.	Qté	PU	Montant
	FOURNITURE ET POSE TAPIS DE PROPRETE	VN	9	148,500	1 336,500

(LOT GENIE CIVIL/PROJET DE
RENOVAT° ET
REAMENAGEMENT SIEGE KIA
KRAM)
MODALITE DE PAIEMENT : 50%,
30%, 10%, 10% (RETENUE
DE GARANTIE 6 MOIS)
N.B : LES FACTURES DEPOSEES
DOIVENT ETRE VISEES
PAR LE MAITRE D'OEUVRE

Total pièce	0,000
Total autres	286 951,500
Total HT TND	286 951,500

CE BON DE COMMANDE EST VALABLE 60 JOURS

Conditions paiement Comptant

